HỘI NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆNAM

	BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 347/NQ - HNCT
	    Hà Nội, ngày 07 tháng 10 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Hội nghị lần thứ 17 Ban Thường vụ Trung ương
Hội Người cao tuổi Việt Nam (khoá IV)

Ngày 06 tháng 10 năm 2015, tại Thủ đô Hà Nội, Ban Thường vụ Trung ương Hội Người cao tuổi (NCT) Việt Nam (khóa IV) tổ chức Hội nghị lần thứ 17, có mặt  15/15 Ủy viên tham dự.
Chủ tịch Cù Thị Hậu chủ trì Hội nghị.
 Sau khi Thường trực Trung ương Hội trình bày các nội dung: Dự thảo Báo cáo sơ kết công tác quý III, nhiệm vụ công tác quý IV năm 2015; Dự thảo Báo cáo tổng kết nhiệm kỳ Đại hội IV (nhiệm kì 2011-2016), phương hướng nhiệm vụ nhiệm kỳ Đại hội V Hội NCT Việt Nam (nhiệm kì 2016-2021); Dự thảo một số vấn đề về bổ sung sửa đổi Điều lệ Hội NCT Việt Nam và Điều lệ bổ sung sửa đổi; Đề án nhân sự Ban Chấp hành Trung ương Hội khóa V.

Hội nghị đã thảo luận và nhất trí:
QUYẾT NGHỊ
1. Thông qua Báo cáo sơ kết công tácquý III, nhiệm vụ công tác quý IV năm 2015;
2. Đồng ý Dự thảo Báo cáo tổng kết nhiệm kỳ Đại hội IV, phương hướng nhiệm vụ nhiệm kỳ Đại hội V Hội NCT Việt Nam;
3. Đồng ý Dự thảo một số vấn đề về bổ sung sửa đổi Điều lệ Hội NCT Việt Nam và Điều lệ bổ sung sửa đổi;
4. Thông qua định hướng công tác nhân sự Ban Chấp hành Trung ương Hội NCT Việt Nam khóa V.
Ban Thường vụ giao Thường trực Trung ương Hội tiếp thu ý kiến của Hội nghị hoàn thiện Báo cáo sơ kết công tác quý III, nhiệm vụ công tác quý IV năm 2015 để ban hành và các văn bản dự thảo trước khi trình Hội nghị lần thứ VI Ban Chấp hành Trung ương Hội NCT Việt Nam khóa IV.
	   Nơi nhận:

· Các đ/c Uỷ viên BTV, Uỷ viên BCH Trung ương Hội;
· Hội NCT các tỉnh, thành phố;
· Văn phòng, các ban, đơn vị trực thuộc  Trung ương Hội;
· Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG HỘI

CHỦ TỊCH
  Cù Thị Hậu
(đã ký)

PAGE